KESHILLI DREJTUES

AGJENCIA
KOMBETARE
E DIASPORES

VENDIM

Nr. 1, daté 22.01.2020

PER

“MIRATIMIN E PROGRAMIT TE AKTIVITETEVE PER VITIN 2020 TE AGJENCISE
KOMBETARE TE DIASPORES”

Né mbéshtetje t€ nenit 8 té Ligjit Nr. 115/2017 “Pér Krijimin e Agjencisé Kombétare té
Diasporés”, t€ vendimit Nr. 114/2018 té Késhillit t€ Ministrave “Pér emerimin, shkarkimin dhe
shpérblimin e anétaréve t€ Késhillit Drejtues t€ Agjencisé Kombétare té€ Diasporés”, Késhilli
Drejtues,

VENDOSI:
1. Miratimin e programit té aktiviteteve pér vitin 2020 té Agjencisé Kombétare té Diasporés.

2. Me zbatimin e vendimit ngarkohet Agjencia Kombétare e Diasporés.

Ky vendim hyri né fugi menjéherg,

KESHILLI DREJTUES

Etjen XHAFAJ KRYETAR
Rovena VODA ANETARE
Anila FERIZAJ ANETARE
Ornela CUCI ANETARE
Elona BANO ANETARE
Suzana STEFA ANETARE
Kozeta ANGJELIU ANETARE
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